
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
7. märts 1968 Nr. 10 (123) 3. aastakäik

SISUKORD

I
75. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­

siidiumi 1962. a. 7. veebruari seadluse «Administratiivkorras määratavate 
rahatrahvide kohaldamise edasise piiramise kohta» paragrahvi 14 täienda­
misest.

76. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikast emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

77. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Saare autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II
78. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus liiklemise ohutuse suurendamise 

kohta linnades ja teistes asulates ning autoteedel.
79. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV asutuste, organisatsioo­

nide ja ettevõtete asjaajamise korraldamise näidisjuhendi» osalise muut­
mise kohta.

80. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehte­
tuks tunnistamise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 15. juuni 1967. a. määrusega nr. 254.

81. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus väljaspool hooneid asuvate vee­
varustus-, kanalisatsiooni-, gaasi-, kaugkütte- ja elektrivõrkude ning -sead­
mete elamute ekspluatatsiooni organisatsioonide bilanssidest vastavate kom- 
munaalettevõtete bilanssidesse üleandmise kohta.



I



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari sead- 
7 5 Juse «Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohalda 

mise edasise piiramise kohta» paragrahvi 14 täiendamisest
Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1967. a. 18. detsembri 

seadlusele «Reisijate veoks ettenähtud auto- ja elektritranspordi kasuta­
mise eeskirjade rikkumise eest rahatrahvide määramise korra kohta» Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Täiendada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari 
seadluse «Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohaldamise 
edasise piiramise kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu Teataja 1962 nr. 6, 
art. 13; 1962, nr. 44, art. 157; 1964, nr. 10, art. 55; Eesti NSV Teataja 1966, 
nr. 57, art. 424) paragrahvi 14 punktiga 11 järgmises sõnastuses:

«11) reisijate veoks ettenähtud linna- ja linnadevahelise autotrans­
pordi ja elektritranspordi (trollibuss ja tramm) organid — autotranspordi 
ja elektritranspordi kasutamise eeskirjade rikkumise' eest.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 23. veebruaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^Z Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
• О ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last 
I järgu ordeniga «Ema au»

1.

2.

Rakvere rajoon
Tampere, Ellen Augusti t. — koduperenaine Laekvere külanõu­
kogus.

Tallinna linn
Jekimova, Niina Sergei t. — tööline Mererajoonis.

Tartu rajoon
3. G retsi nä, Nadežda Jelissei t. — koduperenaine Peipsiääre küla­

nõukogus.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last 
II järgu ordeniga «Ema au»

Haapsalu rajoon
1. Kallaste, Vaike — tööline Kirbla sovhoosis.



Jõgeva rajoon
2. Eessaar, Onne Edgari t. — tööline Põdra sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Agu, Aime Augusti t. — tööline Peningi sovhoosis.
Põlva rajoon

2. V а г e n d, Maie Antsu t. — «Ühenduse» kolhoosi liige.
Rakvere rajoon

3. M i i r, Vaike-Laine Antoni t. — «Õitsengu» kolhoosi liige.
Viljandi rajoon

4. Z a h к n a Maimu Hansu t. — «Kindla Tee» kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Paio, Elve Ottomari t. — teenistuja Haapsalu linnas.
2. Veske, Heljo Johannese t. — tööline Risti külanõukogus.

Harju rajoon
3. Annus, Vilve Voldemari t. — tööline Vasalemma sovhoosis.
4. Fedulajeva, Naima Juliuse t. — tööline Kostivere sovhoosis.
5. Holter, Vilma Eduardi t. — «Sotsialismi Tee» kolhoosi liige.

Jõgeva rajoon
6. Pulk, Larissa Augusti t. — «Ühistöö» kolhoosi liige.
7. Smolkina, Anfissa Ivani t. — koduperenaine Raja külanõukogus.

Kingissepa rajoon
8. Ool, Eha Aleksei t. — tööline Kingissepa linnas.

Narva linn
9. Tšuikova, Zinaida Mihhaili t. — tööline.

Paide rajoon
10. Peterson, Elvi Eduardi t. — Kirovi-nimelise kolhoosi liige.

Põlva rajoon
11. Jüriöö, Mahta Aleksandri t. — teenistuja Alaküla külanõukogus.
12. L u t s, Maria Mihhaili t. — koduperenaine Värska külanõukogus.

Rakvere rajoon
13. Nurga, Leili Oskari t. — koduperenaine Rägavere külanõukogus.
14. Pella, Tiiu Leonhardi t. — tööline Väike-Maarja külanõukogus.

Tartu rajoon
15. Kommusaar, Leida Jakobi t. — koduperenaine Mäksa külanõu­

kogus.



Viljandi rajoon
16. Jaanhold, Endla Aleksandri t. — Paala kolhoosi liige.
17. Rau d, Salme-Rosalie Augusti t. — tööline Abja sovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Pärnapuu, Laine Eduardi t. — «Sõpruse» kolhoosi liige.
Harju rajoon

2. Bereznjak, Rida-Margarita Vassili t. — koduperenaine Pikavere 
külanõukogus.

3. Kilu, Juta Sascha t. — Kirovi-nimelise kolhoosi liige.
4. Leol, Herta Johani t. — «Sotsialismi Tee» kolhoosi luge.
5. Oja, Eevi Augusti t. — tööline Saida sovhoosis.
6. Rannik, Astrid Nikolai t. — tööline Kose külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
7. Korka, Margarita Vassili t. — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
8. Juht, Heljo-Velaine — tööline Tudulinna sovhoosis.

Narva linn
9. Rikas, Galina Nikolai t. — tööline.

Paide rajoon
10. Võlõnjak, Danila Nikolai t. — tööline Paide linnas.

Põlva rajoon
11. Nukk, Ilse Jaani t. — tööline V. Sassi nimelises sovhoosis.

Rakvere rajoon
12. Barõbina, Tamara Sergei t. — Haljala kolhoosi liige.
13. Helenurm, Maia Augusti t. — koduperenaine Simuna külanõu­

kogus.
14. Ivanova, Linda Johannese t. — koduperenaine Rägavere külanõu­

kogus.
Tallinna linn

15. But, Feodosia Tarassi t. — tööline Mererajoonis.
16. Kuldvee, Hilje Hindreku t. — teenistuja Mererajoonis.

Tartu linn
17. Kuusik, Lüvi Aleksandri t. — koduperenaine.

Viljandi rajoon
18. Uusmets, Hilda Johani t. — Tuhalaane kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 23. veebruaril 1968.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
у H Sm. O. Saare autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
• * Presiidiumi aukirjaga
Aktiivse ühiskondliku ja poliitilise tegevuse eest ning seoses seitsme­

kümne viienda sünnipäevaga autasustada personaalpensionäri Oskar 
Hansu p. Saart Eesti NSV Ülemnõukogu. Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 5. märtsil 1968.

i

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
70 Liiklemise ohutuse suurendamise kohta linnades ja teistes asu-
' О Iales ning autoteedel
Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgib, et viimastel aastatel õn Eesti 

NSV ministeeriumid, keskasutused, linnade ja rajoonide töörahva saadi­
kute nõukogude täitevkomiteed ära teinud mõningase töö liiklemise ohu­
tuse suurendamiseks vabariigi linnade ja asulate tänavatel ning teedel. 
Selle tagajärjel õn 1967. aastal 1966. aastaga võrreldes liiklusõnnetuste 
arv mõnevõrra vähenenud.

Kuid Eesti NSV ministeeriumid, keskasutused, linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed pööravad veel vähe tähele­
panu tänavaliikluse ohutusele ja organiseerimisele.

Ebarahuldavalt täidetakse Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomi­
tee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. juuli 1965. a. määrust nr. 326. 
Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeerium ning linnade ja 
rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed tegelevad vähe 
tänavate ja teede läbilaskevõime suurendamise, nende läbitavuse paren­
damise ning jõuvankrite ja jalakäijate liiklemise ohutuse tagamise küsi­
mustega.

Talvel ei koristata lund peamistelt maanteedelt ja linnade tänavatelt 
õigel ajal, mistõttu kõnniteed ja sõidutee kitsenevad, tekivad liiklusele 
ohtlikud jääkühmud.

Esineb juhtumeid, kus ettevõtted, sovhoosid ja kolhoosid püstitavad 
peamiste autoteede vahetusse lähedusse elamuid ja tootmishooneid. See 
tingib suure hulga täiendavate mahasõitude rajamise ja halvendab liiklus­
olusid peateedel.



Eesti NSV Ühiskondliku Korra Kaitse Ministeeriumi miilitsaorganid 
kontrollivad veel vähe linnade ja asulate tänavatel ning teedel liiklemise 
eeskirjade täitmist transpordivahendite juhtide ja jalakäijate poolt.

Liiklemise ohutuse suurendamiseks ja vastavalt NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 29. novembri 1967. a. määrusele nr. 1092 Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, kellel õn transpordi­
vahendeid, ning linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täi­
tevkomiteedel kahe kuu jooksul välja töötada täiendavad abinõud, mis 
tagavad Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu 14. juuli 1965. a. määruse nr. 326 täitmise.

2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel tõhustada alluvates 
automajandites võitlust avariide vastu autotranspordis, pidada kehtivas 
korras liiklusõnnetuste, ranget arvestust, välja selgitada nende põhjused 
ja sellel alusel välja töötada ning ellu rakendada abinõud õnnetusjuhtu­
mite arvu vähendamiseks.

Autotranspordiettevõtete ja -organisatsioonide töö hindamisel arves­
tada mitto ainult plaaninäitajate täitmist, vaid kä autoavariide ja teiste 
liiklusõnnetuste esinemist nende ettevõtete ning organisatsioonide tööta­
jate süü läbi.

3. Eesti NSV Haridusministeeriumil ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riiklikul Kutsehariduse Komiteel organiseerida 1968/69. õppeaastast jala­
käijate liiklemise eeskirjade õppimine koolides ja kutsekoolides.

Eesti NSV Ühiskondliku Korra Kaitse Ministeeriumil abistada Eesti 
NSV Haridusministeeriumi õpilastele liikluseeskirjade õpetamise organi­
seerimises.

4. Soovitada Eesti NSV Ametiühingute Nõukogul tarvitusele võtta 
abinõud ametiühinguorganisatsioonide poolt tehtava kasvatustöö tõhusta­
miseks autotranspordi vahendite, trammide ja trollibusside juhtide, sa­
muti tööliste ja teenistujate laiade masside hulgas, et tagada transpordi­
vahendite ja jalakäijate ohutu liiklemine.

5. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil, linnade 
ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel ja Balti 
Raudtee Eesti Raudteekonnal koos Eesti NSV Ühiskondliku Korra Kaitse 
Ministeeriumi ning Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministee­
riumiga korraldada 1968. aastal kõigi raudtee-ülesõidukohtade ülevaatus, 
võtta tarvitusele abinõud liiklemise ohutuse ning ülesõidukohtade läbi­
laskevõime suurendamiseks.

6. Balti Raudtee Eesti Raudteekonnal, Eesti NSV Autotranspordi ja 
Maanteede Ministeeriumil ning vabariikliku alluvusega linnade töörahva 
saadikute nõukogude täitevkomiteedel ette näha jooksvates ja perspek­
tiivplaanides viaduktide ehitamine kohtades, kus ristumine ühes tasapin­
nas ei suuda tagada küllaldast läbilaskevõimet ja liiklemise ohutust.

7. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil:
1) tagada aastatel 1968—1970 peamagistraalidel — Tallinn—Narva, 

Tallinn—Tartu ja Tallinn—Pärnu — autotranspordi ohutu liiklus kogu 
aasta vältel ning varustada neid teid teenindavad teemaj andid vajaliku 
arvu mehhanismidega, eelkõige liivapuisturitega, samuti ehitada teede 
äärde vajalik hulk liivahoidlaid;



2) tagada ehitatavatel, rekonstrueeritavatel ja kapitaalremontimisele 
kuuluvatel teise ja kolmanda kategooria autoteedel ainult kareda pinnaga 
asfaltbetoonkatte ehitamine; samuti tagada 1973. aastaks nende teede 
kõigi ohtlike lõikude katmine kareda teekattega;

3) tõhustada kontrolli Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. septembri 
1966. a. määrusega nr. 424 (ENSV Teataja 1966, nr. 47, art. 352) kinnitatud 
«Eesti NSV autoteede ja tee-ehitiste kasutamise ja kaitse eeskirjade» täit­
mise üle;

4) parendada informatsiooni üldkasutatavate autoteede läbitavuse 
kohta. Vajaduse korral avaldada ajalehtedes, raadios ja televisioonis tea­
teid teede seisukorra kohta;

6) üles seada autobusside ootepaviljon des tahvlid teatmetega lähi­
mate arstiabipunktide, tehnilise teenindamise jaamade, Riikliku Autoins­
pektsiooni postide, telefonide jms. kohta.

Varustada autobusside ja veoautode juhid, kes töötavad regulaarsetel 
linnadevahelistel vedudel, marsruuditeatmikega, milles õn märgitud ülal­
loetletud andmed;

8) teha operatiivselt muudatusi autobusside liiklusgraafikutes olene­
valt teeoludest.

8. Tallinna, Kohtla-Järve, Narva, Pärnu ja Tartu linna töörahva saa­
dikute nõukogude täitevkomiteedel:

2) pidevalt arutada, vajaduse korral koos vastavate spetsialistidega, 
tänavaliikluse organiseerimise ja selle ohutuse suurendamise küsimusi;

3) hoida paremini korras linnade tänavaid, eriti talvel, tagada lume 
õigeaegne koristamine ja liiva puistamine tänavate sõiduteele, kõnnitee­
dele ning ühiskondliku transpordi peatuskohtadesse;

4) teostada linnatänavate rekonstrueerimist ja kapitaalremonti kont­
sentreeritult, lühikeste tähtaegade jooksul ning tagada kontroll tehtavate 
tööde kvaliteedi üle.

10. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil, linnade 
ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel ja ametkond­
like autoteede valdajatel tagada Eesti NSV Ühiskondliku Korra Kaitse 
Ministeeriumi Riikliku Autoinspektsiooni organite esildisel teemärkide ja 
-viitade ning piirete valmistamine ning ülesseadmine autoteedel ja linnade 
ning asulate tänavatel, teede sõidutee märgistamine, suunavate saarekeste 
ja ohutussaarekeste ning ülekäigukohtade rajamine, samuti teiste tööde 
korraldamine transpordivahendite ja jalakäijate liiklemise paremaks orga­
niseerimiseks.

11. Eesti NSV Kommunaalmajanduse ja Elanikkonna Elukondliku 
Teenindamise Ministeeriumil ning linnade ja rajoonide töörahva saadi­
kute nõukogude täitevkomiteedel välja töötada abinõud tänavaliikluse 
reguleerimise tehniliste vahendite juurutamiseks kohtades, kus see suu­
rendab ristteede läbilaskevõimet ja tagada nende seadmete monteerimine 
ning remont.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Raadio ja Televisiooni 
Komiteel korraldada pidevalt saateid, mis propageerivad tänavaliikluse 
eeskirjade elanikkonna poolt täitmise vajalikkust, ning anda teateid liik­
lusoludest autoteedel.



14. Soovitada ajalehtede toimetustel pidevalt avaldada materjale liik­
lemise ohutuse küsimustes ning teateid tee- ja transpordioludest.

16. Eesti NSV Ühiskondliku Korra Kaitse Ministeeriumil:
1) tõsta nõudlikkust auto- ja teemajandite juhtijate vastu, samuti 

linnamajanduse organisatsioonide juhtijate vastu ohutute liiklustingi- 
muste tagamiseks teedel ja linnatänavatel.

Isikud, kes ei taga teede ja tänavate nõuetekohast hooldamist, võtta 
vastutusele kehtivas korras;

2) tõhustada kontrolli linnade ja asulate tänavatel ning teedel liikle­
mise eeskirjade täitmise üle transpordivahendite juhtide ja jalakäijate 
poolt;

3) laiendada elanike hulgas, eriti maal, ja transpordivahendite juh­
tide hulgas selgitustööd ja propagandat liiklemise ohutuse tagamise alal 
ning kasutada selleks ajakirjandust, raadiot ja televisiooni, samuti ühis­
kondlike autoinspektorite abi.

19. Sätestada, et olenemata autobusside ametkondlikust kuuluvusest 
tuleb igale autobussile määrata oma juht.

20. Inimeste ohutuse tagamiseks pidada vajalikuks:
anda tänavate ja teede sõiduteel töötavatele isikutele spetsiaalsed 

valgust peegeldavad keebid;
jalakäijatel, kes liiguvad üldkasutatavatel teedel pimedal ajul, kanda 

valgust peegelda vaid käesidemeid.
Eesti NSV Ühiskondliku Korra Kaitse Ministeeriumil koos Eesti NSV 

Riikliku Plaanikomitee, Eesti NSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi, Eesti 
NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi, Eesti NSV Kaubandus­
ministeeriumi ja teiste Eesti NSV ministeeriumide ning keskasutustega 
kahe kuu jooksul välja töötada ettepanekud nimetatud keepide ja käe- 
sidemete valmistamiseks ja kasutuselevõtmiseks, samuti valgust peegel­
davate kilede valmistamiseks teemärkide jaoks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 5. veebruaril 1968. Nr. 38.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
*1 Q «Eesti NSV asutuste, organisatsioonide ja ettevõtete asjaaja-
* ' mise korraldamise näidis j ühendi» osalise muutmise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. mai 1963. a. määrusega 

nr. 275 «Abinõudest asjaajamise parendamise kohta Eesti NSV-s» (ENSV 
MK 1963, nr. 21, art. 84) kinnitatud «Eesti NSV asutuste, organisatsioonide 
ja ettevõtete asjaajamise korraldamise näidisjühendis» järgmine muu­
datus:



Sõnastada näidis j ühendi punkti 25 märkus järgmiselt:
«М ä г к u s. Asutusele kooskõlastamiseks (viseerimiseks) saade­

tud Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korralduste projektid 
tuleb asjaomastele asutustele tagastada viie päeva jooksul. Projektis 
esitatud seisukohtadega mittenõustumisel õn asutus kohustatud tagas­
tatavatele dokumentidele lisama vastava motiveeritud põhjenduse 
ühes konkreetse ettepanekuga tõstatatud küsimuse lahendamise 
kohta. Kui viseerija ei saa antud tähtajaks esitada oma seisukohta, 
peab ta taotlema projekti esitajalt tähtaja pikendamist.

Kooskõlastamiseks esitatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu mää­
ruse või korralduse projekti kohta seisukoha või selle tähtaja piken­
damise taotluse mitteesitamisel käesoleva märkuse esimeses lõigus 
nimetatud tähtaja jooksul, loetakse küsimus kooskõlastatuks.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. veebruaril 1968. Nr. 60.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 

ÄQ EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuni 
1967. a. määrusega nr. 254

Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuni 
1967. a. määrusega nr. 254 «Ühiskondliku toitlustamise edasise arenda­
mise ja paremale järjele seadmise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1967, 
nr. 30, art. 244) ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. novembri 
1967. a. määrusele nr. 1088 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. veebruaril 1968. Nr. 62.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

27. veebruari 1968. a. määrusega nr. 62

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. jaanuari 1948. a. määrus nr. 6 
«hinnade ja töölisasulate kaubandusettevõtete tööaja kohta».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. aprilli 1952. a. määruse nr. 239 
«Eesti raudtee tööliste ja teenistujate kaubandusliku teenindamise paran­
damisest» punkti 1 alapunkt «d».



3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. juuli 1953. a. korraldus 
nr. 1026-k, välja arvatud osas, mis puudutab ühiskondliku toitlustamise 
ettevõtetele tasu eest transpordi andmist.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. septembri 1953. a. korraldus 
nr. 1327-k, välja arvatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 15. juuli 1953. a. 
korralduse nr. 9269 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. juuli 1953. a. kor­
raldus nr. 1026-k) laiendamisest osas, mis puudutab ühiskondliku toitlus­
tamise ettevõtetele tasu eest transpordi andmist.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuli 1960. a. määruse nr. 291 
«Ühiskondliku toitlustamise organiseerimise edasise parandamise abinõude 
kohta sovhoosides» (ENSV MK 1960, nr. 22, art. 74) punkt 16.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. jaanuari 1961. a. korralduse 
nr. 80-k punkti 1 teine lõik.

j KoniroMsemplar f
I ЧГГШИЛ,^.. ■.. | ^ |

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS
Väljaspool hooneid asuvate veevarustus-, kanalisatsiooni-,

o-t gaasi-, kaugkütte- ja elektrivõrkude ning -seadmete elamule
OI ekspluatatsiooni organisatsioonide bilanssidest vastavate kom- 

munaalettevõtete bilanssidesse üleandmise kohta
1. Kehtestada, et väljaspool hooneid asuvate veevarustus-, kanalisat­

siooni-, gaasi-, kaugkütte- ja elektrivõrkude ning -seadmete elamute 
ekspluatatsiooni organisatsioonide bilanssidest vastavate kommunaalette- 
võtete bilanssidesse üleandmine, mis õn ette nähtud Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 2. detsembri 1967. a. määrusega nr. 487 (ENSV Teataja 1967, 
nr. 53, art. 455), toimub mahtudes vastavalt lisale.

2. Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomitee­
del moodustada huvitatud poolte esindajate osavõtul komisjonid käes­
oleva korralduse punktis 1 nimetatud kommunikatsioonide üleandmiseks 
ja vastuvõtmiseks ning kinnitada üleandmis- ja vastuvõtuaktid.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval Energeetika ja Elekt­
rifitseerimise Peavalitsusel, Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval 
Gasifitseerimise Peavalitsusel ja vastavatel ettevõtetel määrata esindajad 
käesoleva korralduse punkti 2 kohaselt moodustatud komisjonide koos­
seisu.

4. Eesti NSV Kommunaalmajanduse ja Elanikkonna Elukondliku 
Teenindamise Ministeeriumil ning Eesti NSV Rahandusministeeriumil 
ühiselt välja töötada ja kinnitada käesoleva korralduse punktis 1 nime­
tatud kommunikatsioonide vastavate ettevõtete bilanssidesse üleandmise 
korra ja tingimuste juhend ning saata see laiali linnade ja rajoonide töö­
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele ning huvitatud ministee­
riumidele, keskasutustele ja ettevõtetele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Tallinn, Toompea, 26. veebruaril 1968. Nr. 158-k.



Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

26. veebruari 1968. a. korralduse nr. 158-k 
juurde

Elamute ekspluatatsiooni organisatsioonide bilanssidest kommunaalette- 
võtete bilanssidese üleantavate, väljaspool hooneid asuvate veevarustus-, 

kanalisatsiooni-, gaasi-, kaugkütte- ja elektrivõrkude ning -seadmete
mahud

1. Veevarustusvõrgud — hoone veemõõtjani (kaasa arvatud).
2. Kanalisatsiooni võrgud — esimese kaevuni hoonest väljatuleku 

juures (kaasa arvatud).
3. Gaasivõrgud — hoone peakraanini (kaasa arvatud).
4. Kaugküttevõrgud — hoone soojussõlme esimeste siibriteni (kaasa 

arvatud).
5. Elektrivõrgud:
1) kaabelsisestuse korral — hoone sisestuskastini (kaasa arvatud);
2) õhksisestuse korral — hoone seinal asuvate isolaatoriteni (kaasa 

arvatud).
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

INDEKS 78280 mm?''''
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 236.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

RAHVU
EESTI

j

<Яогъая-

lATUiXOQU
J

~ ъъг а,
Soro


